

Kouvolan kaupunki
Ympäristöpalvelut
kirjaamo@kouvola.fi

Kouvola 6.2.2024

Viite: 6330/11.01.00.04/2023 Destia Oy:n Vieristönmäen sora- ja kallioalueelle sijoittuvasta maa-aineslupahakemuksesta

Asia: Lausunto

Kymenlaakson liitto kiittää lausuntopyynnöstä koskien Destia Oy:n Vieristönmäen sora- ja kallioalueelle (kiinteistöt Pamppu 286-409-6-32 ja Risula 286-409-6-74) sijoittuvaa maa-aineslupahakemusta. Kyseessä on kalliokiviaineksen sekä sora- ja hiekkamaa-aineksen ottamista koskeva hakemus alueelle, jolla on olemassa olevaa maa-ainesten ottotoimintaa.

Maa-aineslupahakemuksen maa-ainesten ottoalueella on voimassa Kymenlaakson maakuntakaava 2040. Hakemuksen ottoalue sijoittuu maakuntakaavan merkintöjen ”Teollisuus- ja varastoalue” sekä ”Kulttuuriympäristön tai maiseman vaalimisen kannalta tärkeäksi esitetty alue” alueille. Teollisuus- ja varastoalue on Keltin teollisuusalue ja sitä koskee suunnitelmääräys ”Alueen yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa tulee ehkäistä merkittävät ympäristöhäiriöt teknisin ratkaisuin ja riittävin suojaetäisyyksin. Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa tulee kiinnittää erityistä huomiota hulevesien hallintaan ja hulevesitulvien ehkäisyyn. Erityistä huomiota tulee kiinnittää paikallisen teollisuusympäristön ja sen rakennushistoriallisten ominaispiirteiden säilyttämiseen.”. Kulttuuriympäristön tai maiseman vaalimisen kannalta tärkeäksi esitetty alue on Kymijoen kulttuurimaisema ja sitä koskee suunnitelmääräys ”Alueen yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on otettava huomioon kulttuuriympäristön ominaispiirteiden vaaliminen ja turvattava merkittävien maisema- ja kulttuuriarvojen säilyminen. Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on sovittava yhteen maankäytön ja maisema- ja kulttuuriarvojen vaatimukset.”.

Kymenlaakson liitto katsoo, että koska kyseessä on jatkohakemus olemassa olevalle maa-ainestenottoalueelle, niin suunniteltu toiminta ei aiheuta merkittävää ristiriitaa Kymenlaakson maakuntakaavan 2040 merkintöjen kanssa. Kymenlaakson liitto korostaa, että maa-ainestenottoalueen jälkihoidossa tulee ottaa alueen maisema- ja kulttuuriarvojen säilyminen erityisesti huomioon. Kymenlaakson liitolla ei ole muuta huomautettavaa asiasta.

KYMENLAAKSON LIITTO
Virasto

SÄHKÖISESTI ALLEKIRJOITETTU
06.02.2024 Hering Frank, suunnittelujohtaja

06.02.2024 Ronkanen Elina, maakuntasuunnittelija